Interclubs Avenirs/Poussins

LES HERBIERS

u‘? 2 F"‘Ng 22 janvier 2012 - Bassin de 25 m
o \/ -5
<, ‘\”’ Résultats
4raT\O
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1: Di 22/01/2012 - R1]
1. BOUREAU Salomé 2001 FRA  CHALLANS NATATION 37.20 653 pts
2. JAUNET Lorene 2001 FRA CNLUGON 37.97 616 pts
3. BORDRON Coline 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 38.94 571pts
4. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 39.05 566 pts
5. MORIN Capucine 2001 FRA CNLUGON 40.24 513 pts
6. BECQUET Marine 2001 FRA CNLUGON 40.83 488 pts
7. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA  CHALLANS NATATION 40.92 484 pts
8. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.03 480 pts
9. SOULARD Chloé 2001 FRA EN CHANTONNAY 41.25 471pts
10. GILLET Aemilia 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 41.32 468 pts
11. SEGURET Noémie 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 41.44 463 pts
12. JIGOREL Flavie 2001 FRA  CHALLANS NATATION 41.76 450 pts
13. FOUCAULT Louise 2001 FRA CNLUGON 4223  431pts
14. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.87 406 pts
15. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY 43.06 399 pts
16. LE CARDINAL Soléne 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.83 370 pts
17.  KRYVINSKI Jenny 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4450 346 pts
18. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.67 340 pts
19. LAMY Ambre 2001 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE 44.69 339 pts
20. CHARRIER Claire 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 45.00 328 pts
21. CALAIS Emeline 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 45.03 327 pts
22. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY 45.09 325 pts
23. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4535 316 pts
24. KIRCHNER Ines 2002 FRA  CHALLANS NATATION 45.67 306 pts
25. CASSAGNE Leonie 2001 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE 4593 297 pts
26. ROHO Anouk 2002 FRA  CHALLANS NATATION 46.61 275 pts
27. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.87 267 pts
28. RAUD Mathilde 2001 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE 46.90 266 pts
28. ROUTHIAU Lou 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 46.90 266 pts
30. GUERIN Ganaélle 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.03 232 pts
31. JOUSSEAUME Manon 2002 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE 48.28 225 pts
32. DUPUY Pauline 2001 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE 49.11 202 pts
33. FAUCHER Wendy 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 49.64 188 pts
34. GELOT Anne-Claire 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 49.76 185 pts
35. PEDRONO Lorena 2002 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE 50.58 164 pts
36. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 51.07 152 pts
37. JOALLAND Laureen 2001 FRA EN CHANTONNAY 53.22 106 pts
38. SORIN Alexia 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 53.43 102 pts
39. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.46 66 pts
40. GOINARD Capucine 2001 FRA EN CHANTONNAY 55.84  61lpts
41. SUIRE Maellys 2001 FRA EN CHANTONNAY 56.20  55pts
42. LEJEAU Manon 2001 FRA CNLUGON 57.13  43pts
43. MATHE Maylis 2001 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE 1:01.07 8 pts
--- CORITON Margot 2001 FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE DNS Nd

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs

: 9 ans et moins)

[J91 : Di 22/01/2012 - R1]

1. SENLIS Juliette 2003 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 57.15 43 pts
2. SEGURET Lilie 2003 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.84 9 pts
3. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 1:18.47 1pt
Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 22/01/2012 - R2]
1. BOUREAU Salomé 2001 FRA  CHALLANS NATATION 42.64 641 pts
2. BECQUET Marine 2001 FRA CNLUGON 46.75 474 pts
3. JAUNET Lorene 2001 FRA CNLUGON 47.16 459 pts
4. BORDRON Coline 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 47.38 451 pts
5. GILLET Aemilia 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 47.54 445 pts
6. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA  CHALLANS NATATION 47.93 431 pts
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Interclubs Avenirs/Poussins

LES HERBIERS

22 janvier 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Di 22/01/2012 - R2]

FOUCAULT Louise
ROUTHIAU Flavie
SEGURET Noémie
JIGOREL Flavie
GALLANT Félicie
ROUTHIAU Lou
LAMY Ambre
CHAIGNEAU Oriane
KRYVINSKI Jenny
MARIETTE Evane
RAUD Mathilde
DENIMAL Enora
JARASSE Amélie
SORIN Alexia

LE CARDINAL Soléne
MORIN Capucine
CHARRIER Claire
CASSAGNE Leonie
KIRCHNER Ines
DURAND Marie
ROHO Anouk
FAUCHER Wendy
CALAIS Emeline
MATHE Maylis
DUPUY Pauline
GUERIN Ganaélle
JOUSSEAUME Manon
GELOT Anne-Claire
HERVE Amandine
LEJEAU Manon
PEDRONO Lorena
BIHAN Coraline
CORITON Margot

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN LUCON

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CLUB NATATION HERBRETAIS
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CLUB NATATION HERBRETAIS
CN FONTENAY-LE-COMTE

EN CHANTONNAY

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CLUB NATATION HERBRETAIS
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN LUCON

CLUB NATATION HERBRETAIS
CN FONTENAY-LE-COMTE
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE

CN LUCON

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

48.38 415 pts
48.69 404 pts
49.27 384 pts
49.45 378 pts
50.45 345 pts
50.97 329 pts
51.80 303 pts
51.91 300 pts
52.47 284 pts
52.69 277 pts
52.85 273 pts
52.90 271 pts
52.92 271 pts
53.06 267 pts
53.84 245 pts
53.90 244 pts
54.20 236 pts
5470 223 pts
55.32 207 pts
55.41 205 pts
56.66 175 pts
56.82 171 pts
57.64 153 pts
57.70 152 pts
57.77 151 pts
58.49 136 pts
58.54 135 pts
58.64 133 pts
59.67 113 pts
1:01.08 89 pts
1:03.56 53 pts
1.05.37 33 pts
DNS Nd

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Di 22/01/2012 - R2]

1.
2.
3.

SENLIS Juliette
SEGURET Lilie
RUSKOWSKI Louise

2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA

CLUB NATATION HERBRETAIS
CLUB NATATION HERBRETAIS
CLUB NATATION HERBRETAIS

56.56 177 pts
1:11.45 1pt
1:24.11 1pt

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Di 22/01/2012 - R2]

FBoo~NouA~wNP

T e e
o oA W

BOUREAU Salomé
SEGURET Noémie
JAUNET Lorene
GUINAUDEAU Léontine
SOULARD Chloé
SORIN Alexia
BECQUET Marine
MARIETTE Evane
BORDRON Coline
ROUTHIAU Lou
KIRCHNER Ines
VANDEWEGHE Manon
GALLANT Félicie
DURAND Marie
FOUCAULT Louise
BIRAUD Thais
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2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHALLANS NATATION

CLUB NATATION HERBRETAIS
CN LUCON

EN CHANTONNAY

EN CHANTONNAY

CLUB NATATION HERBRETAIS
CN LUCON

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CLUB NATATION HERBRETAIS
CLUB NATATION HERBRETAIS
CHALLANS NATATION
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN LUCON

EN CHANTONNAY

4431 772 pts
50.26 553 pts
50.64 540 pts
50.78 535 pts
52.13 492 pts
53.37 453 pts
54.20 428 pts
54.38 423 pts
54.99 405 pts
55.31 396 pts
55.37 394 pts
56.22 370 pts
56.38 366 pts
56.39 365 pts
56.91 351 pts
57.38 339 pts
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Interclubs Avenirs/Poussins

LES HERBIERS

22 janvier 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Di 22/01/2012 - R2]

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

JIGOREL Flavie
ROHO Anouk

LE CARDINAL Soléne
GILLET Aemilia
CALAIS Emeline
GELOT Anne-Claire
JARASSE Amélie
LAMY Ambre
CHARRIER Claire
GUERIN Ganaélle
HERVE Amandine
LEJEAU Manon
DENIMAL Enora
ROUTHIAU Flavie
RAUD Mathilde
MORIN Capucine
JOALLAND Laureen
JOURDAIN Agathe
FAUCHER Wendy
SUIRE Maellys
MATHE Maylis
DUPUY Pauline
BIHAN Coraline
KRYVINSKI Jenny
JOUSSEAUME Manon
CASSAGNE Leonie
PEDRONO Lorena
GOINARD Capucine
CORITON Margot

2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHALLANS NATATION
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CLUB NATATION HERBRETAIS
CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE
CLUB NATATION HERBRETAIS
CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN LUCON

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE

CN LUCON

EN CHANTONNAY

EN CHANTONNAY

CN FONTENAY-LE-COMTE

EN CHANTONNAY

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

EN CHANTONNAY

CN FONTENAY-LE-COMTE

57.78

58.08

58.60

59.47
1:00.15
1:00.34
1:01.18
1:01.34
1:01.85
1:02.06
1:02.30
1:02.80
1:03.29
1:03.50
1:03.75
1:04.69
1:04.97
1:05.10
1:05.13
1:05.28
1:07.34
1:09.00
1:10.61
1:11.00
1:14.32
1:15.43
1:19.59
1:26.34
DNS Nd

328 pts
320 pts
307 pts
286 pts
269 pts
265 pts
246 pts
242 pts
231 pts
226 pts
221 pts
211 pts
200 pts
196 pts
191 pts
173 pts
168 pts
165 pts
165 pts
162 pts
127 pts
101 pts
79 pts
74 pts
39 pts
30 pts
6 pts
1pt

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs

: 9 ans et moins)

[J1: Di 22/01/2012 - R2]

1. SENLIS Juliette 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 56.58 360 pts
2. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:10.06 86 pts
3. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 1:13.14 50 pts
Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1: Di 22/01/2012 - R1]
1. BOUREAU Salomé 2001 FRA  CHALLANS NATATION 43.07 533 pts
2. JAUNET Lorene 2001 FRA CNLUCON 46.30 413 pts
3. BECQUET Marine 2001 FRA CNLUCON 47.75 364 pts
4. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.87 269 pts
5. FOUCAULT Louise 2001 FRA CNLUCON 50.98 266 pts
6. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.95 239 pts
7. LE CARDINAL Soléene 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 53.97 189 pts
8. ROUTHIAU Lou 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 54.14 185 pts
9. RAUD Mathilde 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.42 178 pts
10. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.12 122 pts
11. GILLET Aemilia 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 58.00 106 pts
12. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.67 94 pts
13. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.78 93 pts
14. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 59.29 84 pts
15. CHARRIER Claire 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:01.46 54 pts
16. SEGURET Noémie 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:02.10 46 pts
17.  KRYVINSKI Jenny 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:02.42 42 pts
18. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:02.69 39 pts
19. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:02.86 38 pts
20. GELOT Anne-Claire 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:03.88 28 pts
Edition au : 23/01/2012 10:50 Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.3 - Tous droits réservés. Page3/6




Interclubs Avenirs/Poussins

LES HERBIERS

22 janvier 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Di 22/01/2012 - R1]

21
22.
23.
24.
25.

SORIN Alexia
BIHAN Coraline
DUPUY Pauline
MARIETTE Evane
PEDRONO Lorena
FAUCHER Wendy
CALAIS Emeline
GUERIN Ganaélle
CORITON Margot

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CLUB NATATION HERBRETAIS
CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

1:03.93 27 pts
1.04.10 26 pts
1:04.56 22 pts
1:05.63 14 pts
1.06.27 10 pts
1:07.04 6 pts
1:08.31 2 pts
1:09.40 1pt
DNS Nd

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins :

10 - 11 ans)

[J1: Di 22/01/2012 - R1]

FSom~NoarwNR

12.

RASTOUIL Hugo
RAIMBAUD Killian
DUBOURDIEU Corentin
BELDENT Emmanuel
RENAUDEAU Brice
DUSSUD Louis

DE LALOUBIE Agulin
HAMON Victor
POIRIER Yanis

LE BOULC'H Cyriaque
FOUQUET Max
ARNAUD Jonathan
METENIER Kerrian
FAURE Francois
DE-REILHAC Armand
BUCHOU Thomas
ARDERIU Owen
MEKNACI Marwan
GUILLET Ambroise
QUANTIN Tom
ZALCMAN Thomas

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

CLUB NATATION HERBRETAIS
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

CN LUGON

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CLUB NATATION HERBRETAIS
CLUB NATATION HERBRETAIS
CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN LUCON

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

34.71 548 pts
35.07 531 pts
37.04 440 pts
37.48 420 pts
37.60 415 pts
37.86 404 pts
40.42 303 pts
4222 241 pts
42.68 226 pts
42.72 225 pts
43.76 194 pts
44.43 174 pts
46.09 131 pts
46.35 125 pts
46.43 123 pts
49.58 61 pts
51.04 39 pts
57.72 1pt

DNS dec

DNS Nd

DNS Nd

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs

: 9 ans et moins)

[J1 : Di 22/01/2012 - R1]

1. CHARRIER Hugo 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 47.84 93 pts
2. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA  CHALLANS NATATION 50.99 40 pts
3. DE-REILHAC Etienne 2003 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 55.25 3 pts
4. RANGEARD Alexandre 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 59.96 1 pt
5. GUINAUDEAU Léandre 2004 FRA EN CHANTONNAY 1:00.51 1pt
6. GILLET Sosthene 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:02.24 1pt
Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1: Di 22/01/2012 - R2]
1. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 39.52 590 pts
2. RAIMBAUD Killian 2001 FRA  CHALLANS NATATION 41.10 522 pts
3. BELDENT Emmanuel 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.80 493 pts
4. RENAUDEAU Brice 2001 FRA  CHALLANS NATATION 4494 374 pts
5. DUBOURDIEU Corentin 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4495 373 pts
6. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.66 348 pts
7. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 48.22 266 pts
8. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA  CHALLANS NATATION 48.45 259 pts
9. HAMON Victor 2002 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 48.74 251 pts
10. FOUQUET Max 2001 FRA  CHALLANS NATATION 50.12 212 pts
11. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.14 212 pts
12. METENIER Kerrian 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 53.12 140 pts
13.  FAURE Francois 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 53.22 138 pts
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Interclubs Avenirs/Poussins

LES HERBIERS

22 janvier 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Di 22/01/2012 - R2]

14.
15.

BUCHOU Thomas
ARDERIU Owen
DE-REILHAC Armand
MEKNACI Marwan
ARNAUD Jonathan
GUILLET Ambroise
QUANTIN Tom
ZALCMAN Thomas

2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE
CLUB NATATION HERBRETAIS
CN FONTENAY-LE-COMTE

CN LUGON

CN LUCON

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

55.25
59.44
1:01.12
1:04.88
DNS Nd
DNS dec
DNS Nd
DNS Nd

97 pts
36 pts
20 pts

1pt

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1 : Di 22/01/2012 - R2]

1. RANGEARD Alexandre 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 56.13 82 pts
2. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA  CHALLANS NATATION 59.06 41 pts
3. CHARRIER Hugo 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 59.25  38pts
4. DE-REILHAC Etienne 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:01.46 17 pts
5. GILLET Sosthene 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:02.18 12 pts
Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1: Di 22/01/2012 - R2]
1. RENAUDEAU Brice 2001 FRA  CHALLANS NATATION 47.78 423 pts
2. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 49.03 382 pts
3. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA  CHALLANS NATATION 49.32 373 pts
4. RAIMBAUD Killian 2001 FRA  CHALLANS NATATION 50.07 350 pts
5. DUBOURDIEU Corentin 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.79 299 pts
6. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.72 273 pts
7. BELDENT Emmanuel 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 53.12 263 pts
8. FAURE Francois 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 53.60 250 pts
9. HAMON Victor 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 56.05 191 pts
10. DE-REILHAC Armand 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 56.84 174 pts
11. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.26 165 pts
12. FOUQUET Max 2001 FRA  CHALLANS NATATION 59.29 125pts
13. METENIER Kerrian 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.25 108 pts
14. BUCHOU Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:00.38 106 pts
15. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:03.13  65pts
16. MEKNACI Marwan 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:04.69 46 pts
17. ARDERIU Owen 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:12.51 1pt
---  GUILLET Ambroise 2001 FRA CNLUCON DNS dec
-~ QUANTIN Tom 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE DNS Nd
-~ ZALCMAN Thomas 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE DNS Nd

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs

: 9 ans et moins)

[J1 : Di 22/01/2012 - R2]

1. DE-REILHAC Etienne 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.94 97 pts
2. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA  CHALLANS NATATION 1:01.78 84 pts
3. GUINAUDEAU Léandre 2004 FRA EN CHANTONNAY 1:09.87 7 pts
4. CHARRIER Hugo 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:10.41 4 pts
5. RANGEARD Alexandre 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:11.70 1pt
6. GILLET Sosthene 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:17.93 1pt
Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1: Di 22/01/2012 - R1]
1. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.46 371 pts
2. RAIMBAUD Killian 2001 FRA  CHALLANS NATATION 4526 312 pts
3. RENAUDEAU Brice 2001 FRA  CHALLANS NATATION 46.08 286 pts
4. BELDENT Emmanuel 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.54 273 pts
5. DUBOURDIEU Corentin 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 49.21 199 pts
6. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA  CHALLANS NATATION 50.54 167 pts
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(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1: Di 22/01/2012 - R1]

7. FAURE Francois 2001 FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS 51.23 152 pts
8. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.29 150 pts
9. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.20 62 pts
10. HAMON Victor 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:00.03 20 pts
11. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.62 15 pts
12. METENIER Kerrian 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:10.15 1 pt
13. ARDERIU Owen 2002 FRA CNFONTENAY-LE-COMTE 1:17.31 1pt
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